
入 札 公 告 

 

下記のとおり一般競争入札に付します。 

 

令和 6年 10月 1日 

                    国家公務員共済組合連合会 

                     水上保養所 

                    （ＫＫＲ水上 水明荘） 

                      支配人 芳本 哲男 

                       

記 

 

１ 競争入札に付する事項 

（1）工事名    ＫＫＲ水上 水明荘 温水ヒーター更新工事 

（2）工事期間   令和 7年 1月 27日から令和 7年 1月 29日 

（3）履行場所   群馬県利根郡みなかみ町大穴 859 

   国家公務員共済組合連合会 水上保養所 

（ＫＫＲ水上 水明荘） 

          構造等 ：ＲＣ構造、地上 4階 

          土地面積：5,009.88 ㎡ 

          延床面積：3,286.52 ㎡ 

 

２ 競争参加資格 

  一般競争入札に参加する者として次の条件のすべてを満たす者とします。   

（１）本件契約を締結する能力を有する者であること又は破産者であった者は

既に復権を得ていること。 

（２）競争参加申し込みの日から起算して２年前の日以降に、次の各号の一に

該当していない者であること。 

  ① 契約の履行に当たり故意に履行を粗雑にし、又は材料等の品質若しく

は数量に関して不正の行為をした者 

  ② 公正な競争の執行を妨げた者又は公正な価格を害し若しくは不正の利

益を得るために連合した者 

  ③ 落札者が契約を締結すること又は契約者が契約を履行することを妨げ

た者 

  ④ 監督又は検査の実施に当たり職員の職務を妨げた者 



  ⑤ 当会に提出した書類に虚偽の記載をした者 

  ⑥ 正当な理由がなくて契約を履行しなかった者 

  ⑦ その他当会に著しい損害を与えた者 

  ⑧ ①から⑦に該当する事実があった後２年を経過しない者を、契約の履

行に当たり、代理人、支配人その他の使用人として使用した者 

  ⑨ ①から⑧に該当する者を入札代理人として使用する者 

（３）令和 4・5・6年度の国家公務員共済組合連合会における「役務の提供等」

もしくは令和 5・6年度の国家公務員共済組合連合会における「建設工事」

に係る競争参加資格審査を受けている者 

（４）北関東地域に本社又は主たる事務所若しくは主たる営業所を有している

者 

（５）会社更生法に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再

生法に基づき再生手続の申立てがなされている者でないこと。 

（６）警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する建設業者又はこれに

準ずるものとして、公共工事等からの排除要請があり、当該状態が継続

している者でないこと。 

 

３ 入札手続等 

（１）担当者 

〒379-1727 

群馬県利根郡みなかみ町大穴 859 

国家公務員共済組合連合会 水上保養所 支配人 芳本哲男  

電話 0278－72－2345 

FAX 0278－72－4023 

（２）入札説明書及び仕様書等の交付期間、場所及び方法 

    令和 6 年 10 月 1 日（火）から令和 6 年 10 月 16 日（水）までの土曜

日、日曜日及び祝日を除く毎日、午前 10時から正午及び午後 1時から午

後 4時まで、上記３（１）で交付します。 

    なお、当施設のインターネットホームページからダウンロードするこ

ともできます。 

（３）競争参加申込書及び競争参加資格確認のための資料（暴力団排除に関す

る誓約書及び秘密保持誓約書を含む。）の提出期間、場所及び方法 

    令和 6 年 10 月 1 日（火）から令和 6 年 10 月 16 日（水）までの土曜

日、日曜日及び祝日を除く毎日、午前 10時から正午及び午後 1時から午

後 4時まで、上記３（１）に、持参又は郵送で提出して下さい。 

    なお、郵送で提出する場合は、令和 6年 10月 16日（水）、午後 4時ま



でに必着とします。 

（４）入札及び開札の日時及び場所並びに入札書の提出方法 

  ① 日時：令和 6年 10月 23日（水） 午後 2時 00分 

  ② 場所：ＫＫＲ水上 水明荘 2階 会議室 

  ③ 提出：上記②に持参して下さい（郵送及び電送による入札は認めませ 

       ん。）。 

４ その他 

（１）手続きにおいて使用する言語及び通貨  日本語及び日本国通貨 

（２）入札保証金及び契約保証金  免除 

（３）入札の無効 

   本公告に示した競争参加資格のない者のした入札、競争参加申込書及び 

  資料において虚偽の記載をした者の入札及び入札に関する条件に違反した 

  入札は無効とします。 

（４）落札者の決定方法等 

   当会であらかじめ作成した予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもっ

て入札した者を落札者とします。 

   ただし、落札者となるべき者の入札価格によっては、その者により当該 

  契約の内容に適合した履行がなされないおそれがあると認められるとき、 

  又はその者と契約することが公正な取引の秩序を乱すこととなるおそれが 

  あって著しく不適当であると認められるときは、予定価格の制限の範囲内 

  の価格をもって入札した他の者のうち最低価格をもって入札した者を落札 

  者とすることがあります。 

（５）契約日 

   契約日は、落札者を決定した日から 7日以内の日とします。 

（５）契約書の作成の要否 

  要 

（６）その他 

詳細は入札説明書によります。 

 

以上 

 

 


